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Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays
Circuito Jerez
Fecha 20/10/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 167
Mejor tiempo del evento 01:47.772
Media del dia 02:01.632
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.071
Tiempo medio grupo prueba 02:03.944
Pilotos en grupo Redline 132
Mejor tiempo grupo Redline 01:47.772
Tiempo medio grupo Redline 02:00.986




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CollinsB Redline 01:47.772 | 01:47.772 | 00:00.000 | 00:13.859| 00:00.000 | 00:13.213 | 43
P192794 prueba 01:48.071 [ 00:00.298 | 00:00.298 | 00:13.561 | 00:00.000 | 00:15.873| 21
MasonG Redline 01:48.096 [ 00:00.024 | 00:00.323 | 00:13.536 | 00:00.323 | 00:12.890| 20
RafaelUC Redline 01:49.360 | 00:01.264 | 00:01.588| 00:12.271 | 00:01.588 | 00:11.625| 25
O'gormanC Redline 01:49.577| 00:00.216| 00:01.805] 00:12.054 | 00:01.805| 00:11.408 | 33
Jenkins-tenzingC Redline 01:49.610 | 00:00.032 | 00:01.837 | 00:12.022 | 00:01.837| 00:11.376| 29
BrighouseP Redline 01:50.080 [ 00:00.470 | 00:02.308 | 00:11.551 | 00:02.308 | 00:10.905 12
HarveylJ Redline 01:50.664 [ 00:00.583 | 00:02.891 | 00:10.968 | 00:02.891| 00:10.322| 40
AdamL Redline 01:51.575 [ 00:00.911 | 00:03.802 | 00:10.057 | 00:03.802 | 00:09.411 30
GunergunT Redline 01:51.787( 00:00.212 | 00:04.015] 00:09.844 | 00:04.015| 00:09.198| 21
MagheeA Redline 01:53.102 [ 00:01.314 | 00:05.329 | 00:08.530| 00:05.329 | 00:07.884| 30
ClarkeT Redline 01:53.489 [ 00:00.387 | 00:05.716| 00:08.143 | 00:05.716 | 00:07.497| 30
Janes] Redline 01:53.489 [ 00:00.000 | 00:05.717 | 00:08.142 | 00:05.717 | 00:07.496 | 31
ScottS Redline 01:53.559 [ 00:00.069 | 00:05.786 | 00:08.073 | 00:05.786 | 00:07.427 14
JanesG Redline 01:53.644 [ 00:00.085 | 00:05.872| 00:07.987 | 00:05.872| 00:07.341 35
P188609 prueba 01:53.677 [ 00:00.032 | 00:05.904 | 00:07.955] 00:05.606 | 00:10.267| 24
P181085 prueba 01:53.723 [ 00:00.046 | 00:05.950| 00:07.909 | 00:05.652 | 00:10.221 17
Manuel VN Redline 01:53.739 [ 00:00.016 | 00:05.966 | 00:07.893 | 00:05.966 | 00:07.247| 27
EwingsN Redline 01:54.146 [ 00:00.407 | 00:06.374 | 00:07.485| 00:06.374 | 00:06.839 | 28
Proudfoot] Redline 01:54.186 [ 00:00.040 | 00:06.414 | 00:07.445| 00:06.414 | 00:06.799 | 25
P192774 prueba 01:54.873 [ 00:00.687 | 00:07.101 | 00:06.758 | 00:06.802 | 00:09.070 | 22
P193145 prueba 01:55.179  00:00.305 | 00:07.406 | 00:06.453 | 00:07.108 | 00:08.765 9
JermacansD Redline 01:55.261 [ 00:00.081 | 00:07.488| 00:06.371 | 00:07.488 | 00:05.725 14
MurrayB Redline 01:55.264 [ 00:00.003 | 00:07.492 | 00:06.367 | 00:07.492| 00:05.721 29
P126397 prueba 01:55.268 [ 00:00.003 | 00:07.495| 00:06.364 | 00:07.197 | 00:08.676 5
LovedayR Redline 01:55.326 [ 00:00.057 | 00:07.553 | 00:06.306 | 00:07.553 | 00:05.660 10
WaltonG Redline 01:55.416 [ 00:00.090 | 00:07.644 | 00:06.215| 00:07.644 | 00:05.569 17
SadigA Redline 01:55.500 [ 00:00.083 | 00:07.728 | 00:06.131| 00:07.728 | 00:05.485 13
ReidM Redline 01:55.573 [ 00:00.072 | 00:07.800 | 00:06.058 | 00:07.800| 00:05.412 8
StoyanovB Redline 01:55.592  00:00.019| 00:07.820| 00:06.039 | 00:07.820 | 00:05.393 15
Mcwilliams Redline 01:55.593 | 00:00.000 | 00:07.821| 00:06.038 | 00:07.821 | 00:05.392| 27
DaykinA Redline 01:55.607  00:00.013 | 00:07.834 | 00:06.025| 00:07.834 | 00:05.379| 32
DyeP Redline 01:55.791 [ 00:00.184 | 00:08.018] 00:05.841 | 00:08.018 | 00:05.195]| 20
ChambersJ Redline 01:55.994 [ 00:00.203 | 00:08.221 | 00:05.638 | 00:08.221 | 00:04.992| 24
HartP Redline 01:56.089 [ 00:00.095 | 00:08.317 | 00:05.542 | 00:08.317 | 00:04.896 17
P193197 prueba 01:56.580 [ 00:00.490 | 00:08.808 | 00:05.051 | 00:08.509 | 00:07.363| 20
MctaggartS Redline 01:56.656 | 00:00.076 | 00:08.884 | 00:04.975| 00:08.884 | 00:04.329 15
PetersR Redline 01:56.811 [ 00:00.154 | 00:09.039| 00:04.820 | 00:09.039 | 00:04.174| 31
RaulHG Redline 01:56.904 [ 00:00.092 | 00:09.131| 00:04.728 | 00:09.131 | 00:04.082 | 38
OmarAT Redline 01:56.912 [ 00:00.008 | 00:09.139 | 00:04.720 | 00:09.139 | 00:04.074 | 42
CzimmasA Redline 01:56.977 [ 00:00.065 | 00:09.205| 00:04.654 | 00:09.205| 00:04.008| 20
OgdenD Redline 01:56.996 [ 00:00.018 | 00:09.224 | 00:04.635| 00:09.224 | 00:03.989| 35
BelfieldK Redline 01:57.095 [ 00:00.098 | 00:09.322 | 00:04.537 | 00:09.322| 00:03.891 35
TozerN Redline 01:57.100 [ 00:00.005 | 00:09.327 | 00:04.532| 00:09.327 | 00:03.886 | 22
DabroasM Redline 01:57.201 [ 00:00.101 | 00:09.429 | 00:04.430| 00:09.429 | 00:03.784 | 27
StratfordS Redline 01:57.206 [ 00:00.004 | 00:09.433 | 00:04.425| 00:09.433 | 00:03.779 | 38
DobiF Redline 01:57.210 [ 00:00.004 | 00:09.438 | 00:04.421 | 00:09.438 | 00:03.775 15
P150490 prueba 01:57.221 ( 00:00.010 | 00:09.448 | 00:04.410| 00:09.150 | 00:06.722 | 22
WhitehornA Redline 01:57.230 [ 00:00.008 | 00:09.457 | 00:04.401 | 00:09.457 | 00:03.755 11
P193100 prueba 01:57.243 [ 00:00.012 | 00:09.470 | 00:04.389 | 00:09.172 | 00:06.701 7
P171305 prueba 01:57.264 [ 00:00.020 | 00:09.491 | 00:04.368 | 00:09.192 | 00:06.680 | 26
WoodcockL Redline 01:57.288 [ 00:00.024 | 00:09.516 | 00:04.343 | 00:09.516 | 00:03.697 11
DeasA Redline 01:57.359  00:00.070 | 00:09.586 | 00:04.273 | 00:09.586 | 00:03.627| 33
P150496 prueba 01:57.404 [ 00:00.045 | 00:09.632| 00:04.227| 00:09.333 | 00:06.539| 27
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FebracheM Redline 01:57.436 [ 00:00.031 | 00:09.663 | 00:04.196 | 00:09.663 | 00:03.550 19
P121853 prueba 01:57.582 | 00:00.145| 00:09.809 | 00:04.050 | 00:09.511 | 00:06.362| 29
P192208 prueba 01:57.589 [ 00:00.007 | 00:09.816| 00:04.043 | 00:09.518 | 00:06.355 30
SweeneyB Redline 01:57.660 [ 00:00.071 | 00:09.887] 00:03.972 | 00:09.887 | 00:03.326 4
ProudfootP Redline 01:57.728 | 00:00.068 | 00:09.956 | 00:03.903 | 00:09.956 | 00:03.257 18
BateR Redline 01:57.758 [ 00:00.029 | 00:09.985] 00:03.874 | 00:09.985| 00:03.228 | 24
CristianLP Redline 01:57.805 | 00:00.047| 00:10.032| 00:03.826 | 00:10.032 | 00:03.180| 27
HowardW Redline 01:57.992 | 00:00.186| 00:10.219| 00:03.640 | 00:10.219 | 00:02.994 | 22
Howesl Redline 01:58.375[ 00:00.383 | 00:10.602 | 00:03.256 | 00:10.602 | 00:02.610 17
HomewoodH Redline 01:58.400 [ 00:00.025| 00:10.628 | 00:03.231 | 00:10.628 | 00:02.585 29
FinneyT Redline 01:58.515( 00:00.114 | 00:10.742| 00:03.117 | 00:10.742 | 00:02.471 13
WoodsM Redline 01:58.718 [ 00:00.202 | 00:10.945] 00:02.914 | 00:10.945| 00:02.268 | 40
P140752 prueba 01:58.782 [ 00:00.064 | 00:11.009 | 00:02.850 | 00:10.711 | 00:05.162| 24
P120709 prueba 01:58.785 [ 00:00.003 | 00:11.013 ] 00:02.846 | 00:10.714 | 00:05.158| 20
P185833 prueba 01:58.786 | 00:00.000 | 00:11.014 | 00:02.845| 00:10.715| 00:05.157| 23
IsidroPG Redline 01:58.802 | 00:00.016| 00:11.030| 00:02.829 | 00:11.030 | 00:02.183 | 25
HuntleyP Redline 01:58.891 [ 00:00.088 | 00:11.119 | 00:02.740| 00:11.119( 00:02.094| 37
WinfieldD Redline 01:59.102 [ 00:00.210 | 00:11.329 | 00:02.530| 00:11.329 | 00:01.884| 20
P171387 prueba 01:59.241 | 00:00.139| 00:11.468| 00:02.391 | 00:11.170 | 00:04.703 9
AllenK Redline 01:59.271 [ 00:00.029 | 00:11.498 ] 00:02.361 | 00:11.498 | 00:01.715] 21
MccreightS Redline 01:59.427 | 00:00.156 | 00:11.655] 00:02.204 | 00:11.655| 00:01.558 19
SlaterA Redline 01:59.454 [ 00:00.026 | 00:11.681 | 00:02.178 | 00:11.681 | 00:01.532 16
BateJ Redline 01:59.595 [ 00:00.141 ] 00:11.822] 00:02.037 | 00:11.822 | 00:01.391 21
HattonK Redline 01:59.822 | 00:00.226 | 00:12.049 | 00:01.810 | 00:12.049 | 00:01.164 | 42
Radwanskil Redline 01:59.855[ 00:00.032 | 00:12.082| 00:01.777 | 00:12.082 | 00:01.131 26
MartinD Redline 01:59.862 | 00:00.007 | 00:12.089 | 00:01.770 | 00:12.089 | 00:01.124 4
BuckinghamG Redline 01:59.913 | 00:00.051 | 00:12.141] 00:01.718 | 00:12.141 | 00:01.072| 36
DeakP Redline 01:59.948 | 00:00.034 | 00:12.175] 00:01.684 | 00:12.175| 00:01.038 18
BissetB Redline 01:59.968 | 00:00.020 | 00:12.196 | 00:01.663 | 00:12.196 | 00:01.017| 36
HallR Redline 02:00.181 | 00:00.212 | 00:12.408 | 00:01.450 | 00:12.408 | 00:00.804 | 43
MooreB Redline 02:00.184 [ 00:00.002 | 00:12.411| 00:01.448 | 00:12.411 | 00:00.802 16
BarclayC Redline 02:00.451 [ 00:00.267 | 00:12.679 ] 00:01.180 | 00:12.679 | 00:00.534| 40
DirekF Redline 02:00.715 | 00:00.264 | 00:12.943 | 00:00.916 | 00:12.943 | 00:00.270 17
ReynoldsP Redline 02:00.875 | 00:00.160| 00:13.103 | 00:00.756 | 00:13.103 | 00:00.110| 22
OaklandG Redline 02:00.895 [ 00:00.019] 00:13.122 ] 00:00.737 | 00:13.122 | 00:00.091 29
WheelerP Redline 02:01.095 [ 00:00.200 | 00:13.322] 00:00.537 | 00:13.322 | 00:00.108 | 21
Clarkel Redline 02:01.128 [ 00:00.032 | 00:13.355] 00:00.504 [ 00:13.355| 00:00.141 11
PethoasS Redline 02:01.174 | 00:00.046 | 00:13.401 | 00:00.458 | 00:13.401 | 00:00.187| 28
AshfordJ Redline 02:01.594 | 00:00.420| 00:13.821| 00:00.038 | 00:13.821 | 00:00.607 | 32
MoonanS Redline 02:02.491 [ 00:00.897 | 00:14.719] 00:00.859 | 00:14.719| 00:01.505| 21
StewartN Redline 02:02.637 [ 00:00.145] 00:14.864 | 00:01.005 | 00:14.864 | 00:01.651 25
DaykinS Redline 02:02.847 | 00:00.209 | 00:15.074| 00:01.214 | 00:15.074 | 00:01.860| 36
BarabasV Redline 02:03.192 [ 00:00.344 | 00:15.419 | 00:01.559] 00:15.419  00:02.205 7
P192793 prueba 02:03.205 [ 00:00.013 | 00:15.432 | 00:01.573 | 00:15.134 | 00:00.738 10
P126416 prueba 02:03.254 [ 00:00.048 | 00:15.481 | 00:01.622 | 00:15.183 | 00:00.689 3
DanielN Redline 02:03.619 | 00:00.364 | 00:15.846| 00:01.986 | 00:15.846 | 00:02.632 17
HandL Redline 02:04.094 [ 00:00.474 | 00:16.321| 00:02.461 | 00:16.321 | 00:03.107 3
ManuelMG Redline 02:04.495 [ 00:00.400 | 00:16.722] 00:02.862 | 00:16.722 | 00:03.508 | 30
BlancoJ Redline 02:04.735 | 00:00.240 | 00:16.962| 00:03.102 | 00:16.962 | 00:03.748 19
JuanFGV Redline 02:05.105 | 00:00.370| 00:17.333 ] 00:03.473 | 00:17.333 | 00:04.119| 35
WillimontP Redline 02:05.125 | 00:00.019] 00:17.352| 00:03.492 | 00:17.352 | 00:04.138| 22
MarczasD Redline 02:05.178 | 00:00.053 | 00:17.406 | 00:03.546 | 00:17.406 | 00:04.192| 27
P192785 prueba 02:05.192 [ 00:00.014 | 00:17.420| 00:03.560 | 00:17.121 | 00:01.248 17
ScullyT Redline 02:05.309 [ 00:00.116 | 00:17.536 | 00:03.677 | 00:17.536 | 00:04.323 12
P193167 prueba 02:05.637 | 00:00.328 | 00:17.864 | 00:04.005 | 00:17.566 | 00:01.693 15
HattonA Redline 02:05.710 [ 00:00.072 | 00:17.937] 00:04.077 | 00:17.937| 00:04.723 | 27
CraigS Redline 02:06.010 [ 00:00.300| 00:18.238 | 00:04.378 | 00:18.238 | 00:05.024| 29
HaighA Redline 02:06.937( 00:00.927| 00:19.165] 00:05.305| 00:19.165 | 00:05.951 16




P162516 prueba 02:07.001 [ 00:00.064 | 00:19.229| 00:05.369 | 00:18.930 [ 00:03.057 16
P192783 prueba 02:07.329 [ 00:00.328 | 00:19.557 | 00:05.697 | 00:19.258 [ 00:03.385 17
WilliamsonM Redline 02:07.384 [ 00:00.054 | 00:19.611| 00:05.751| 00:19.611 [ 00:06.397 16
FlynnP Redline 02:08.060 [ 00:00.676 | 00:20.288 | 00:06.428 | 00:20.288 [ 00:07.074 21
HancockD Redline 02:08.680 | 00:00.620 | 00:20.908 | 00:07.048 | 00:20.908 [ 00:07.694 15
Gyarmasl Redline 02:08.723 [ 00:00.042 | 00:20.950 | 00:07.090 | 00:20.950 [ 00:07.736 21
MadleyC Redline 02:09.062 [ 00:00.338 | 00:21.289| 00:07.429 | 00:21.289 [ 00:08.075 24
MorrisP Redline 02:09.256 | 00:00.194 | 00:21.483 | 00:07.623 | 00:21.483 [ 00:08.269 26
FedericoAl Redline 02:09.544 | 00:00.287 | 00:21.771 [ 00:07.911 | 00:21.771 | 00:08.557 28
P193153 prueba 02:09.600 [ 00:00.056 | 00:21.828 | 00:07.968 | 00:21.529 [ 00:05.656 20
P149499 prueba 02:09.608 [ 00:00.007 | 00:21.835| 00:07.975| 00:21.536 [ 00:05.663 13
McneilR Redline 02:10.165 | 00:00.557 | 00:22.392| 00:08.532 | 00:22.392 [ 00:09.178 15
ZalahorisA Redline 02:11.190 [ 00:01.024 | 00:23.417 | 00:09.557 | 00:23.417 [ 00:10.203 28
SlessorR Redline 02:12.314 | 00:01.124 | 00:24.541| 00:10.681 | 00:24.541 [ 00:11.327 20
JuanDHQ Redline 02:14.296 | 00:01.982 | 00:26.524 | 00:12.664 | 00:26.524 [ 00:13.310 21
P189723 prueba 02:14.431 | 00:00.134 | 00:26.658 | 00:12.798 | 00:26.360 [ 00:10.486 21
AntonioFSM Redline 02:14.723 | 00:00.292 | 00:26.951 [ 00:13.091 | 00:26.951 | 00:13.737 43
StewartC Redline 02:15.148 | 00:00.424 | 00:27.375| 00:13.515| 00:27.375| 00:14.161 29
Gamble] Redline 02:15.757 | 00:00.608 | 00:27.984 [ 00:14.124 [ 00:27.984 | 00:14.770 19
P126597 prueba 02:17.142 | 00:01.384 | 00:29.369 | 00:15.509 | 00:29.071 [ 00:13.197 15
P192609 prueba 02:17.349 [ 00:00.207 | 00:29.576 | 00:15.717 | 00:29.278 [ 00:13.405 26
SalusasM Redline 02:17.500 [ 00:00.150 | 00:29.727| 00:15.867 | 00:29.727 | 00:16.513 21
P192600 prueba 02:21.619 | 00:04.119 | 00:33.846| 00:19.986 | 00:33.548 [ 00:17.674 2
P193192 prueba 02:22.130 [ 00:00.511 | 00:34.358 | 00:20.498 | 00:34.059 [ 00:18.186 20
Tibor] Redline 02:22.199 [ 00:00.068 | 00:34.426 | 00:20.566 | 00:34.426 [ 00:21.212 13
RandhawaS Redline 02:22.327 | 00:00.128 | 00:34.554 | 00:20.694 | 00:34.554 [ 00:21.340 8
MariaCBV Redline 02:22.817 | 00:00.490 | 00:35.045| 00:21.185| 00:35.045 [ 00:21.831 4
FernandoJFG Redline 02:24.597 | 00:01.779 | 00:36.824 | 00:22.965 | 00:36.824 [ 00:23.611 21
BettingtonM Redline 02:31.773 | 00:07.176 | 00:44.000| 00:30.141 | 00:44.000 [ 00:30.787 11
P126417 prueba 02:41.511 | 00:09.737 | 00:53.738 | 00:39.879 | 00:53.440 [ 00:37.567 1
P126401 prueba 04:01.566 | 01:20.054 | 02:13.793 | 01:59.933 | 02:13.495 | 01:57.621 1
P126415 prueba 07:44.012 | 03:42.446 | 05:56.240| 05:42.380| 05:55.941 [ 05:40.068 1
P192209 prueba 29:02.815| 21:18.802 | 27:15.042| 27:01.182 | 27:14.744 | 26:58.870 1
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